

Name of the Applicant Party

PRAJA VIJAY PAKSH

आवेदक दल का नाम

प्रजा विजय पक्ष

Name of the News Papers with date of publication

राजस्थान पत्रिका

The Times of India

28-02-2021

27-02-2021

सार्वजनिक सूचना

सर्व साधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल प्रजा विजय पक्ष के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय प्रथममाला, NHHI 08 या अभिनव अवेन्यु, झाड़रवर चोकडी, झाड़रवर, तहसील भरुच, जिला भरुच, गुजरात-392011 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 की धारा 29 क के आधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है-पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गये हैं

सभापति / अध्यक्ष : गोहिल भावसिंहजी भूदरभाई, एए-4, समृद्धि बंगलाज, प्रार्थना विधालय के पास, भरुच-392011 महासचिव / सचिव : चौहान सामंतसिंह मनसुखभाई, 42, निचवास महोल्ला, धानपुर, दाहोद-389382

कोषाध्यक्ष : मकवाणा सन्दीपकुमार कान्तिलाल, 7, वणकरवास, लीलापुर, तहसील-दसक्रोड, अहमदाबाद-380023 यदि किसी को प्रजा विजय पक्ष के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग प्रबंधन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजे।

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of Praja Vijay Paksh. The office of the party is located at First Floor, HHI 08 or Abhinav Avenue, Zadeshwar Chokdi, Zadeshwar, Ta. Bharuch, Dist. Bharuch, Gujarat - 392011. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29 A of the Representation of People Act, 1951 - Names/address of the office bearers of the Party are as follows :

President : Gohil Bhavsinhji Bhudarbhai, AA14, Samruddhi Bunglows, Nr.Prathana School, Bharuch - 392002 Gen.Secretary : Chauhan Samatsinh Mansukhbhai, 42, Nichavas Faliyu, Dhanpur, Dahod - 369362 Treasurer : Makwana Sandipkumar Kantilal, 7, Vankar Vas, Lilapur, Ta. Daskroi, Ahmedabad-380023 If anyone has any objection to the registration of Praja Vijay Paksh they may send their Objection with reasons thereof, to the Secretary(Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110001 within 30 days of the publication of this notice.

Last date for filing objection, if any: 23-03-2021